
 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ  

Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА  

 

РЕШЕНИЕ  

 

 

27.07.2006       №  300 

 

 

Об отклонении  протеста прокурора г. Таганрога 

на Решение Городской Думы города Таганрога 

от 26.04.2001 № 84  « О внесении в реестр 

муниципальной собственности технической 

документации муниципального унитарного 

предприятия «Бюро технической инвентаризации» 

 

 

В соответствии со ст. 23 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1 « О 

прокуратуре  Российской Федерации» (в редакции от 04.11.2005) , Федеральным законом 

от 22.10.2004 № 125-ФЗ «Об архивном деле в Российской Федерации», Решением Малого 

Совета Ростовского областного Совета народных депутатов от 15.07.1992 № 173 «О 

разграничении государственной собственности в Ростовской области на государственную 

собственность области  и муниципальную собственность городов и районов», 

Положением «О Городской Думе города Таганрога», утвержденным Решением Городской 

Думы города Таганрога  от 26.01.2006 № 187, Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 

 

 

1. Отклонить протест прокурора г. Таганрога на Решение Городской Думы города 

Таганрога от 26.04.2001 № 84  « О внесении в реестр  муниципальной собственности 

технической документации муниципального унитарного предприятия «Бюро технической 

инвентаризации». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия. 

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Городской 

Думы города Таганрога Стефанова Ю.В. 

 

 

Председатель Городской Думы 

города Таганрога         Ю. Стефанов 

 

 

 

 
Рассылка: 

Администрация города  

Прокуратура 

КУИ 


